T. R. apud Karliol' vj die Jul'. P̄ cons'.

Et mand' est om̄ib; & singulis maḡris marinariis et aliis de flota R oīū naviū &c. ut sup' usq; ibi mandam⁹ q̄d p̄fato Johi tanq̄m capitaneo & admirallo flote p̄dte in om̄ib; sint intendentes & respondentes sicut p̄dtm est.

T. ut sup'. P̄ cons'.

Et mandatū est p̄fato Johi firmiē injungendo q̄d om̄ib; aliis p̄missis circa p̄missa faciend' & explend' cum om̄i diligentia & festinatōe quib; possit intendat Et hoc sicut R' de ip̄o confidit nullatenus omittat.

T. ut sup'. P̄ cons'.

Petrus Barde constituitur capitaneus et admirallus flote occidentalis Angliæ, contra Scotos et alienigenas, socios suos, profectura.

R. univ̄sis & singlis baronib; Quinq; Portuū vicecomitib; Membr. 27.
majorib; arraiatorib; & electorib; tam hōiū ad arma q̄m alioꝝ Karlioli,
dñis maḡris ac marinar' naviū ballis ministris & aliis fidelib; 6 Jul.
suis

A. D. 1335. suis tam infra libertates q'm ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp^ectōe p^rvida dⁱsti nob Petri Barde confidentes constituim⁹ ipm Petrum capitaneū & admirallū flote n^re oīū navīū ab ore Aque Thamī' tam Quing⁹ Portuū q'm alioz portuū & locoz p costeram maris vers⁹ ptes occidentales quas ad p^rficiscend⁹ in obsequiū n^rm p defensione regni n^ri parari mandavim⁹ q'mdiu nob placuit Dantes eidem Petro tenore p^rsentīū potestatem omēs & singlos marinar' & alios de flota p^rda castigandi & puniendi put justum fuit & put hactenus fieri consuevit necnon eligendi p se vel deputand' ab eo tam hōies ad arma & alios q'm marinar' tam infra libertatem Quing⁹ Portuū & alias libertates q'm ext^a in singlis locis ubi expedire viderit de validioribz & potentioribz hōibz p^rtiū illaz quot necessarii fūnt p munitōe oīū navīū p^rtaz & omēs hōies sic electos & arraiatos & armis competentibz bene munitos in navibz illis ponendi Ita qd omēs naves p^rdie sic munitē & de guerra parate p^rpte sint ad p^rficiscend⁹ sup^a mare p defensione regni n^ri & repulsiōe tam Scotoz hostiū n^roz qui alligatōes & confederatōes cum quibzdam hōibz t^raz ext^az ac div^rsas naves in eisdem p^rtibz ex^ris congregari & de guerra parari fecerunt q'm eozdem alienigenaz qui quidem Scoti & confederati sui hujusmodi nitunt^r ut accepim⁹ invadere hostili^r idem regnū necnon arestandi & capiendi ac arestari & capi faciendi omēs illos quos * eidem Petro seu deputand' ab eo in hac pte contr^rii fuerint seu rebelles & in p^rsonis n^ris salvo custodiri quousq⁹ aliud inde duximus demandand' et omīa alia & singla faciendi que p expeditōe & maturatōe negotii p^rdi ac repulsiōe hostiū n^roz p^rtoz fore viderit oportuna Et ideo vobis & cuilibet v^rm in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmi^r injungendo mandamus qd p^rfato Petro & deputand' ab eo in p^rmissis omibz & singlis ac ea tangentibz intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p dⁱtm Petrum vel deputand' ab eo in hac pte sup hoc ex pte n^ra fueritis p^rmuniti Et vos p^rfati vic' ball' & ministri omēs illos quos p^rditus Petrus vel deputandi ab eo p^rpe eoz rebellionē & inobedientiam arestari fecerint ab eis recipiatis & in p^rsonis n^ris salvo custodiri fac' sicut p^rdtm est In cuj⁹ &c.